
 EX-2022-00021709- -UNC-ME#FCC 

CÓRDOBA,   7 de febrero 2022

VISTO
El contenido de la reglamentación de Adscripciones vigente, aprobada por

el Honorable Consejo Directivo de la FCC 060/2020, que establece el llamado de
Aspirantes a Adscriptos para las distintas Asignaturas de la Facultad de Ciencias
de la Comunicación de la UNC.

Y CONSIDERANDO:
Que se han realizado dichas inscripciones de acuerdo a lo establecido por

el reglamento de adscriptos 060/2020;
Que los aspirantes adscriptos cumplen con los requisitos establecidos por

dicha reglamentación;
Que los docentes de las diferentes asignaturas se han expedido sobre la

totalidad  de  las  inscripciones  realizadas,  según  consta  en  la  documentación
existente en Secretaría Académica;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Artículo Nº 1: Aprobar la solicitud de los siguientes aspirantes adscriptos en la 
asignatura correspondientes al Ciclo Introductorio de la Licenciatura en 
Comunicación Social, a partir del 1 de febrero del 2022 y hasta el 31 de diciembre 
del año 2023:  

Apellido y Nombre DNI Asignatura

Bilbao, Carla 39363544
Introducción a la Carrera
de Comunicación Social

Bv. Enrique Barros esq. Los Nogales
Ciudad Universitaria | 5000
Córdoba | Argentina

Tel. +54 351 5353680

www.fcc.unc.edu.ar
comunicacion@fcc.unc.edu.ar

“2022 - Las Malvinas son argentinas"



Filippelli, Nerina 35332806
Introducción a la Carrera
de Comunicación Social

Herrera, Rocío Belén 38203525
Introducción a la Carrera
de Comunicación Social

Mercol, Guiliana 37822810
Técnicas de Estudios y
comprensión de textos

Monguelli, Susana Paola 31668289
Introducción a la Carrera
de Comunicación Social

Romero, Verónica Carolina 24629899
Técnicas de Estudios y
comprensión de textos

Artículo  Nº  2:  Protocolizar,  notificar  a  Secretaría  Académica y  oportunamente
archivar.

RESOLUCIÓN FCC N º:  009

Bv. Enrique Barros esq. Los Nogales
Ciudad Universitaria | 5000
Córdoba | Argentina

Tel. +54 351 5353680

www.fcc.unc.edu.ar
comunicacion@fcc.unc.edu.ar


	VISTO
	Y CONSIDERANDO:

